
LLLL

LV FRCUI

PL

PL

0 0,5 1 m

N

S
O

E

N

S
O

E

CHAMBRE

SDB/WC

SEJOUR/CUISINE

BALCON

pa
re

-v
u

e

A26 - 2P

Limite carrelage

432

426

56
1

EP

PF                                                        VR

PF                                                                            Fixe                  VR

GC

GC

33
0

28
4

235

13
5

328

141, boulevard de Créteil
94100 SAINT-MAUR-DES-FOSSÉS

TOTAL habitable

SURFACES HABITABLES

TOTAL surfaces annexes

La surface des placards est incluse dans la surface des pièces attenantes. La disposition des équipements est donnée à titre indicatif. Les éléments en pointillés ne sont pas fournis et/ou représentent le respect de la norme PMR.
Les cotes sont données à titre indicatif, avec une tolérance de 5% (dimensions et surfaces). La société se réserve la possibilité d'apporter à ce plan des modifications qui seraient dues à des impératifs d'ordre technique ou administratif.
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CAGE A | LOT A26 | 2P | 2E ETAGE

A

SEJOUR/CUISINE 25,82 m²
CHAMBRE 11,87 m²
SDB/WC 6,38 m²

44,07 m²
BALCON 4,02 m²

4,02 m²

LOGEMENT ÉVOLUTIF
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